
Lietuvos jaunių komandinis-asmeninis čempionatas
(2023-11-17/11-18)

Kauno sporto mokykla GAJA, Partizanų g. 180, Kaunas
Vyr. teisėjas Virginija Karandienė. Vyr. sekretorius Raminta Pauliukevičienė. 

RUNGTIS - Vyrai - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint Jauniai 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno m. II komanda RADZEVIČIUS Kasparas (2008)
MOKEJEVAS Arnoldas (2007)
KAZILAS Kristupas (2008)

365 -2X
364 -6X
345 -4X

1074 -12X 1

Kauno m. I komanda JANČIAUSKAS Neidas (2005)
NIKOLAJEV Titas (2008)
VAICEKAUSKAS Jogaila (2005)

363 -5X
349 -1X
346 -5X

1058 -11X 2

Vilniaus m. I komanda BARANAUSKAS Karolis (2007)
BARANAUSKAS Mindaugas (2009)
TARASENKO Nikita (2006)

365 -6X
359 -4X
330 -2X

1054 -12X 3

Alytaus m. I komanda BARZDŽIUS Linas (2005)
ČESNULEVIČIUS Mykolas (2007)
KISELIOVAS Martynas (2005)

359 -1X
347 -5X

342

1048 -6X 4

Kauno m. IVkomanda GRINEVIČIUS Jonas (2008)
CICKEVIČIUS Matas (2010)
DOLGICH Ervinas (2009)

349 -6X
337 -2X
334 -3X

1020 -11X 5

Vilniaus m. II komanda KRASINSKI Olgerd (2007)
ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008)
SKUDER Fabian (2007)

358 -5X
331 -6X
325 -2X

1014 -13X 6

Biržų m. I komanda SAMUKAS Kajus (2009)
KRIŽINAUSKAS Robertas (2006)
SKADINIS Gelmis (2006)

343 -3X
340 -1X
329 -1X

1012 -5X 7

Kauno m. III komanda URBANAVIČIUS Joringis (2008)
SPEIČYS Jokūbas (2009)
USELIS Mantas (2010)

362 -2X
344 -1X
294 -1X

1000 -4X 8

Kauno m. VI komanda PAPIEVIS Simonas (2010)
GRUDZINSKAS Faustas (2013)
ADUKAUSKAS Adrijus (2010)

340 -4X
313

309 -1X

962 -5X 9

Kauno m. V komanda PETRAUSKAS  Dominykas (2010)
KUČAITIS Martynas (2011)
LAUŽINSKAS Semas (2011)

328 -1X
321 -3X
304 -1X

953 -5X 10

Alytaus m. II komanda BARBARAVIČIUS Mantas (2012)
GUMAUSKAS Žygimantas (2010)
PAVOLAS Jordanas (2008)

335 -3X
312

305 -3X

952 -6X 11

Rokiškio m. I komanda JANKAUSKAS Hubertas (2006)
MISIOVIČ Gabrielius (2008)
VAINIŪNAS  Linas (2009)

361 -4X
318 -1X

238

917 -5X 12

Kauno m. VII komanda PACEVIČIUS Domas (2011)
VAITKEVIČIUS Daugirdas (2010)
TONKONOGOVAS Erikas (2011)

316 -2X
306 -1X
290 -1X

912 -4X 13

Vilniaus m. III komanda FIODOROVAS Mantas (2009)
ŠINKOVSKI Hubert (2008)
ŠČIUKA Gytis (2008)

304 -2X
284
272

860 -2X 14

Kauno m. VIII komanda PETRAUSKAS Nojus (2012)
NIKITINAS Justas (2010)
NAVICKAS Daurotas (2009)

292 -1X
283
282

857 -1X 15

Biržų m. II komanda GASIŪNAS Matas (2012)
PLYTNIKAS Arnas (2010)

244 -2X
242

486 -2X 16

Raseinių KKSC 17
Raseinių m. I komanda 18
Alytaus m. III komanda 19
     

REZULTATAI

LŠSS rekordas 366 -7X BARZDŽIUS Linas (2005)[Alytaus SRC] 2022-10-30 Alytaus m. Mero taurė

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso Vieta

42 BARANAUSKAS Karolis (2007) Vilnius (Ikom.) 93 -3X 96 -2X 89 -1X 87 365 -6X 1

35 RADZEVIČIUS Kasparas (2008) Kaunas (IIkom.) 94 91 88 -1X 92 -1X 365 -2X 2

7 MOKEJEVAS Arnoldas (2007) Kaunas (IIkom.) 93 -3X 88 92 -1X 91 -2X 364 -6X 3



24 JANČIAUSKAS Neidas (2005) Kaunas (Ikom.) 90 94 -2X 93 -2X 86 -1X 363 -5X 4

22 URBANAVIČIUS Joringis (2008) Kaunas (IIIkom.) 89 91 -1X 90 -1X 92 362 -2X 5

15 JANKAUSKAS Hubertas (2006) Rokiškis (Ikom.) 89 90 -2X 93 -2X 89 361 -4X 6

31 BARANAUSKAS Mindaugas (2009) Vilnius (Ikom.) 89 92 -1X 88 -1X 90 -2X 359 -4X 7

14 BARZDŽIUS Linas (2005) Alytus (Ikom.) 91 93 -1X 90 85 359 -1X 8

6 KRASINSKI Olgerd (2007) Vilnius (IIkom.) 88 95 -2X 88 -2X 87 -1X 358 -5X 9

34 GRINEVIČIUS Jonas (2008) Kaunas (IVkom.) 82 93 -3X 88 -2X 86 -1X 349 -6X 10

40 NIKOLAJEV Titas (2008) Kaunas (Ikom.) 88 88 -1X 87 86 349 -1X 11

32 ČESNULEVIČIUS Mykolas (2007) Alytus (Ikom.) 86 -1X 88 -1X 86 -2X 87 -1X 347 -5X 12

26 VAICEKAUSKAS Jogaila (2005) Kaunas (Ikom.) 89 -1X 88 -1X 82 -1X 87 -2X 346 -5X 13

21 KAZILAS Kristupas (2008) Kaunas (IIkom.) 85 -1X 88 -1X 87 -1X 85 -1X 345 -4X 14

3 SPEIČYS Jokūbas (2009) Kaunas (IIIkom.) 89 86 83 -1X 86 344 -1X 15

39 SAMUKAS Kajus (2009) Biržai (Ikom.) 82 85 85 -1X 91 -2X 343 -3X 16

27 KISELIOVAS Martynas (2005) Alytus (Ikom.) 82 92 81 87 342 17

30 PAPIEVIS Simonas (2010) Kaunas (VIkom.) 85 90 -1X 81 -2X 84 -1X 340 -4X 18

1 KRIŽINAUSKAS Robertas (2006) Biržai (Ikom.) 82 89 -1X 83 86 340 -1X 19

29 CICKEVIČIUS Matas (2010) Kaunas (IVkom.) 82 -1X 85 -1X 87 83 337 -2X 20

5 BARBARAVIČIUS Mantas (2012) Alytus (IIkom.) 81 -1X 82 86 -1X 86 -1X 335 -3X 21

38 DOLGICH Ervinas (2009) Kaunas (IVkom.) 85 80 88 -3X 81 334 -3X 22

2 ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008) Vilnius (IIkom.) 85 -2X 85 -3X 79 82 -1X 331 -6X 23

9 TARASENKO Nikita (2006) Vilnius (Ikom.) 84 -1X 87 77 -1X 82 330 -2X 24

11 SKADINIS Gelmis (2006) Biržai (Ikom.) 79 79 82 -1X 89 329 -1X 25

18 PETRAUSKAS  Dominykas (2010) Kaunas (Vkom.) 82 87 -1X 76 83 328 -1X 26

20 SKUDER Fabian (2007) Vilnius (IIkom.) 84 80 -1X 83 -1X 78 325 -2X 27

43 KUČAITIS Martynas (2011) Kaunas (Vkom.) 80 -1X 77 -1X 83 -1X 81 321 -3X 28

33 MISIOVIČ Gabrielius (2008) Rokiškis (Ikom.) 67 82 -1X 84 85 318 -1X 29

47 PACEVIČIUS Domas (2011) Kaunas (VIIkom.) 81 -1X 77 78 80 -1X 316 -2X 30

44 GRUDZINSKAS Faustas (2013) Kaunas (VIkom.) 73 79 81 80 313 31

19 GUMAUSKAS Žygimantas (2010) Alytus (IIkom.) 78 77 81 76 312 32

13 ADUKAUSKAS Adrijus (2010) Kaunas (VIkom.) 77 75 77 -1X 80 309 -1X 33

45 VAITKEVIČIUS Daugirdas (2010) Kaunas (VIIkom.) 81 -1X 66 78 81 306 -1X 34

36 PAVOLAS Jordanas (2008) Alytus (IIkom.) 79 -1X 73 80 -2X 73 305 -3X 35

17 FIODOROVAS Mantas (2009) Vilnius (IIIkom.) 71 84 -1X 75 -1X 74 304 -2X 36

12 LAUŽINSKAS Semas (2011) Kaunas (Vkom.) 73 -1X 70 82 79 304 -1X 37

10 USELIS Mantas (2010) Kaunas (IIIkom.) 64 71 -1X 74 85 294 -1X 38

25 PETRAUSKAS Nojus (2012) Kaunas (VIIIkom.) 78 73 80 -1X 61 292 -1X 39

46 TONKONOGOVAS Erikas (2011) Kaunas (VIIkom.) 67 69 75 79 -1X 290 -1X 40

41 ŠINKOVSKI Hubert (2008) Vilnius (IIIkom.) 72 71 68 73 284 41

37 NIKITINAS Justas (2010) Kaunas (VIIIkom.) 68 67 66 82 283 42

16 NAVICKAS Daurotas (2009) Kaunas (VIIIkom.) 77 75 69 61 282 43

23 ŠČIUKA Gytis (2008) Vilnius (IIIkom.) 63 75 79 55 272 44

8 GASIŪNAS Matas (2012) Biržai (IIkom.) 82 -1X 54 49 59 -1X 244 -2X 45

4 PLYTNIKAS Arnas (2010) Biržai (IIkom.) 63 63 58 58 242 46

28 VAINIŪNAS  Linas (2009) Rokiškis (Ikom.) 69 41 60 68 238 47


